PAGE
2

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       Проект
Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Преображенское сельское поселение

Совет народных депутатов Преображенского сельского

поселения третьего созыва

-я внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

	От

	№

	Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Преображенского сельского поселения на 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3  25-ФЗ от 08 марта 2015г. «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»
     РЕШИЛ:

1.  Приостановить до 1 января 2016 года действие Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском Преображенском сельском поселении от 30.09.2013 №80 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Преображенском сельском поселении» в отношении составления и утверждения проекта бюджета Преображенского сельского поселения  на плановый период, представления в Совет народных депутатов Преображенского сельского поселения  документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Преображенского сельского поселения, основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики).

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания..
            3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам  и финансам  (председатель Максимова Т.А.).

	    Председатель

Совета народных депутатов

Преображенского сельского поселения__________В.Н Божко
	Глава сельского поселения

________________В.Н Божко